como a continuaci6n se detalla;

20/03/202s 655 r 084533 r BANORTE
59 ,670.0C

r r3,350.0c

I
iolol r73,020.0c

Al verificar la factura de concentraci6n de valores se pudo detectar que el total de los
ingresos del dia antes mencionado es por la cantidad de $ t72,962,0O(ciento setenta
y dos mil novecientos sesenta y dos pesos 00/100m,n.) por lo que se realiz6 un

deposito extra por la cantidad de $58.00(cincuenta y ocho pesos 00/100m.n.)

III.3.s.SE REVISE LA CORRECTA INTEGRACI6N DE LOS EXPEDIENTES DE

CoNTROL VEHTCULA& EL CONSECUTTVO DE RECTBOS GENERADOS Y
CANCELADOS.